

**SALATINI MISTI 4 GUSTI 4COLLI**

Cod.Art.00369

**PRODOTTO DA FORNO CRUDO SURGELATO**

**INGREDIENTI PASTA:FARINA FRUMENTO,**

MARGARINA VEGETALE (oli e grassi vegetali non idrogenati 80% (palma, soia, girasole, mais, colza,) emulsionante: E471, E322 (soia), E475, sale, correttore di acidità: E330, aromi, colorante: betacarotene)

**SALE,**

**UOVA,**

FARINA **FRUMENTO** MALTATO,

EMULSIONANTE: LECITINA **SOIA**,

DESTROSI, AGENTE TRATTAMENTO ALLE FARINE: E300,

ALFA AMILASI.

-PROSCIUTTO: PROSCIUTTO COTTO (52% nel ripieno) (carne suina 80%, sale, fecola di patate, destrosio, aromi, stabilizzanti: E450, E451, E407, antiossidanti: E301, correttore di acidità: E331, conservanti: E250)

ALBUME D'**UOVO**,

FIOCCHI DI **PATATE**\* (fiocchi di patate, emulsionante: E471, antiossidante: E304, E330,

conservanti: E223 (solfiti), curcuma)

FORMAGGIO GRANA (**UOVA**)

SALE.

-SPINACI: SPINACI (74% nel ripieno),

FIOCCHI DI PATATE (\*),

BURRO (**latte**)

FORMAGGIO GRANA (latte, sale, calcio, conservante: lisozima (uova))

FECOLA DI PATATE, SALE,

BRODO VEGETALE (sale, maltodestrine di patate, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico,

guanilato disodico, inosinato disodico, verdure disidratate (cipolla, SEDANO), estratto di lievito, olio di

girasole, aromi naturali, antiossidante: estratto rosmarino)

AGLIO.

-FORMAGGIO: RICOTTA (siero di **LATTE**, sale, acido citrico, acido lattico),

FORMAGGI MISTI (17% nel ripieno), (**LATTE**, sale, calcio)

FIOCCHI DI PATATE\*, FIBRA DI AGRUMI,

SALE, ESTRATTO DI LIEVITO, PEPE.

-TONNO: **TONNO** (35,8% nel ripieno) (tonno, olio di semi di girasole, sale),

FIOCCHI DI PATATE\*, FECOLA DI PATATE,

SALE, CIPOLLA,

FIBRA DI AGRUMI.

**DESCRIZIONE**

Piccoli bocconcini di pasta sfoglia con diverse forme racchiudono ripieni in 4 gusti diversi: tonno, formaggio, verdi e prosciutto. A cottura ultimata risulterà dorato.

**ALLERGENI**

Prodotto in laboratori che utilizza anche uova, latte, cereali, frutta a guscio, soia, sedano, crostacei, pesce, arachidi, senape, sesamo, solfiti, lupino, molluschi e loro derivati

**CODICE EAN**

8020313003699

**ISTRUZIONE D'USO**

Infornare direttamente con forno in temperatura +210°C per circa 15 minuti.

Per ulteriore informazioni telefonare ai nostri uffici al seguente numero 0522-880133 .

**GESTIONE DEL PRODOTTO**

- MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Conservare a -18°C\*\*\*.

Non ricongelare dopo lo scongelamento

a -18°C consumare entro data di scadenza

a -6°C consumare entro 1 settimana

Nello sportello del ghiaccio entro 3 giorni

Nel banco del frigo a +6° consumare entro 24 ore

- MODALITA' DI TRASPORTO:

con automezzi refrigerati a temperatura inferiore o uguale a -18°C per il rispetto della catena del freddo

- DESCRIZIONE DELL'IMBALLO:

Cartone ondulato contiene 4 sacchetti sigillati in polietilene alimentare da 500g ognuno contiene un gusto diverso di salatino

- PALLETTIZZAZIONE: Bancale 120cm x 80cm strato da 12 cartoni bancale da 216 cartoni

**PRODUTTORE**

Laboratori Emiliani Alimentari Srl

Via M.Tito 45/A

Montecavolo di Quattro Castella

Reggio Emilia

TEL.0522 880133 FAX 0522.889755

www.nonnalea.it nonnale@nonnalea.it

**CERTIFICAZIONE**

Bollo CEE n° I-9-1786/L

Prodotto Surgelato, confezionato e trasportato in regime di autocontrollo della direttiva CEE n° 155

SCHEDA TECNICA DA CONSEGNARE AL CLIENTE IN CONFORMITA' ALLA NORMATIVA CEE N.155

IL RESPONSABILE